
Contacto

Correo Electrónico ayuntamientoiniestola@gmail.com

Dirección Postal

Umbría, s/n
(19283) Iniéstola España
ES424

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19/2023 1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-06-2023 a
las 11:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Iniéstola
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UKQte0lUAHkBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministros adquisición de camisetas para la conmemoración de
la jornada contra la violencia de género a realizar por parte del Ayuntamiento de Iniéstola.

Valor estimado del contrato 600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 726 EUR.
Importe (sin impuestos) 600 EUR.

Clasificación CPV
18000000 - Prendas de vestir, calzado, artículos de viaje y accesorios.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Guadalajara
Código de Subentidad Territorial ES424

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UKQte0lUAHkBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

SCHOOL AGENCIA DE COMUNICACIÓN S.L.
NIF B86949922
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 726 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9UwLifFvif%2BEx vMJXBMHHQ%3D%3D

ID 0000011102696 |  2023-822723 | Fri, 09 Jun 2023 11:29:13:579 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
153191404770652755452947099574753939853 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9UwLifFvif%2BExvMJXBMHHQ%3D%3D

